
iW Graze MX
Powercore –
Exkluzivní lineární
venkovní LED svítidlo
pro tečné osvětlení
stěn s inteligentním
bílým světlem
iW Graze MX Powercore

Svítidlo iW Graze MX Powercore nabízí nejvyšší světelný tok z naší řady svítidel pro

tečné osvětlení stěn s inteligentním bílým světlem. Je určeno pro intenzivní osvětlení

vícepatrových fasád a povrchů. Toto vysoce výkonné svítidlo využívá kanály LED se

studenou, neutrální a teplou bílou barvou a nabízí tak teploty chromatičnosti od

2700 K do 6500 K. Čtyři délky a pět vyzařovacích úhlů umožňuje rozsáhlé použití v

osvětlení fasád a povrchů. Nízkoprofilové tělo, připojení pomocí konektorů,

univerzální rozsah vstupního napětí a přímé napájení ze sítě umožňují snadnou

montáž a provoz svítidel iW Graze Powercore. Více informací najdete na adrese

~LT~a href="http://www.colorkinetics.com/ls/intelliwhite/

iwgrazemxpowercore/"~GT~www.colorkinetics.com/ls/intelliwhite/

iwgrazemxpowercore/~LT~/a~GT~.

Product family leaflet, 2021, Červenec 19 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Vynikající kvalita světla, konzistence a světelný tok díky technologiím Philips Color

Kinetics Optibin a Chromasync

• Snadná montáž a velké průběžné délky díky technologii Powercore

• Možnost návrhu statických a dynamických světelných efektů řízených pomocí

ovladačů Philips Color Kinetics

Vlastnosti
• Přizpůsobený světelný tok pro konkrétní použití – k dispozici ve čtyřech

standardních délkách, se standardními vyzařovacími úhly 9° x 9°, 10° x 60°, 15° x

30°, 30° x 60° a 60° x 30°. Jednotlivě adresovatelné segmenty o délce 305 mm

umožňují jemné ovládání efektů s bílou barvou a naprogramovaných světelných

prezentací.

• Vysoký výkon osvětlení a kvalita paprsku – svítidlo iW Graze Powercore poskytuje

světelný tok 850 lumenů s nastavitelnou teplotou chromatičnosti na jednu stopu.

Špičková kvalita vyzařování umožňuje syté osvětlení bez pruhů do vzdálenosti

několika stop od svítidla bez patrného prosvítání mezi svítidly.

• Integrovaná technologie Powercore – technologie Powercore umožňuje rychlé,

účinné a přesné ovládání výkonu svítidel přímo ze síťového napětí. Systém Philips

Data Enabler Pro spojuje síťové napětí s řídicími daty a dodává je do svítidel

pomocí jednoho standardního kabelu, což výrazně zjednodušuje montáž a snižuje

celkové náklady na systém.

• Všestranné možnosti montáže – pohodlné zacvakávací konektory umožňují

snadnou a rychlou montáž napájecích a propojovacích kabelů. Různé délky

kabelů nabízí rozsáhlé možnosti rozmístění. Uzamykací závěsy s konstantním

krouticím momentem umožňují snadné a konzistentní polohování pod různými

úhly. Nízkoprofilové hliníkové tělo je vhodné pro umístění ve většině

architektonických prvků.

Aplikace
• Osvětlení venkovních fasád a staveb

• Osvětlení rozsáhlých architektonických prvků

• Plošné osvětlení a nasvětlování stěn (v závislosti na vyzařovacím úhlu)

Specifikace

Typ BCS429

Světelný zdroj Vestavěný LED modul

Příkon (±10 %) 20, 40, 60, 80 W

Vyzařovací úhel 9, 10 x 60, 15 x 30, 30 x 60, 60 x 30º

Světelný tok 872, 1744, 2616, 3488 lm v závislosti na konfiguraci

Náhradní teplota

chromatičnosti

2700–6500 K

Pokles světelného toku

– L70F10

60 000 hodin při 25 ºC

Rozsah provozní

teploty

-40 až +50 ºC

Předřadník Integrovaný

Příkon / zdroj dat Data Enabler Pro; integrovaný zdroj dat a napájení pro

inteligentní osvětlení LED využívající technologii Powercore

Napájecí napětí 100-277 V / 50-60 Hz

Regulace Protokol DMX

Optika Úzký, střední nebo široký paprsek

Optický prvek Mikročočková optika v polykarbonátovém krytu

Materiál Tělo: hliník, protlačovaný

Čočka: polykarbonát

Barva Šedá

Připojení Zasunovací konektor se 3 póly (Data Enabler Pro)

Montáž Vícepolohové uzamykací závěsy s konstantním krouticím

momentem

iW Graze MX Powercore

2Product family leaflet, 2021, Červenec 19 Změna údajů vyhrazena



Versions

eW Graze MX Powercore BCS429

architectural lighting fixture

eW Graze MX Powercore BCS429

architectural lighting fixture

Svítidlo pro architektonické

osvětlení eW Graze MX Powercore

BCS429

Svítidlo pro architektonické

osvětlení eW Graze MX Powercore

BCS429

Detaily o výrobku

iW Graze MX Powercore

3Product family leaflet, 2021, Červenec 19 Změna údajů vyhrazena



iW Graze MX Powercore

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Červenec 19 - Změna údajů vyhrazena


